www.3ctest.cn 1  RWS 600 (R-480 -32-T) _CH_V1. 0
振铃波模拟器
RWS 600(R-480-32-T)
 IEC 61000-4-12:2017
 EN 61000 -4-12:2017
 GB/T 17626.12:2023
 ANSI/IEEE C62.41:1991
> 5.7英寸彩色触摸屏,前面板操作

本公司始终致力于产品创新及品质改善，产品外观及技术规格请以产品实物为准。如有变更，恕不另行通知。
做一流产品  创世界品牌
命名规则
-20:  20 A AC/DC
-32:  32 A AC/DC
-300: 300 V AC/DC
-400: 400 V AC/DC
-480: 480 V AC/DC
 -R: Ring Wave
-T: 三相网络
-_: 空白默认 IEC 61000-4-12
-UL: UL 60730-1
-600: 6 kV